
ISABELLA
GLUTEN FREE

VALORI NUTRIZIONALI 
PER 100ML DI PRODOTTO
Energia: 75Kj / 18kcal 

Grassi: 0,0 ml 

di cui saturi: 0,0 ml 

Carboidrati:	 3,8 ml 

di cui zuccheri: 3,8 ml 

Proteine: 	 0,66 ml 

Sale: 		 0,113 ml

plato: 11,0 °P

alcool. 4,9% vol.

ibu: 20

colORE: 4 EBC

anidride carbonica bottiglia: 4 ± 0,5 g/l

anidride carbonica FUSTO: 		  3,5 ± 0,5 g/l

DESCRIZIONE

IT Birra dal colore giallo paglierino, senza glutine*, prodotta con malto d’orzo e di frumento, dal gusto secco, 
fruttata, amaro ben bilanciato e persistente, schiuma compatta, cremosa e aderente. Non filtrata, non pastorizzata, ad 
alta fermentazione e rifermentata in bottiglia. EN Pure malt ale, gluten free*, brewed with both barley and wheat malts. 

Isabella has a fresh taste, is slightly fruity and bitter, with a thick, creamy and adherent head. Unfiltered, unpasteurized, 
top-fermented and second fermentation in the bottle. FR Bière de couleur jaune paille, sans gluten*, produite avec 

du malt d’orge et malt de blé, le goût est sec et fruité, son amertume est bien équilibrée et persistante, sa mousse est 
compacte, crémeuse et adhérente. Bière de haute fermentation, ni filtrée, ni pasteurisée, et refermentée en bouteille.

INGREDIENTI ALLERGENI

IT  acqua di Gualdo Tadino, malto d’orzo e di frumento, luppoli, lieviti. 
EN water of Gualdo Tadino, barley and wheat malt, hops, yeasts.
FR eau de Gualdo Tadino, malt d’orge et de blé, houblons, levures.

CONTIENE ORZO 
E FRUMENTO*

*Birra con contenuto di glutine inferiore a 20ppm, specificatamente formulata per persone intolleranti al glutine (Reg. UE 828/2014). / Beer 
with gluten content below than 20ppm, specifically formulated for gluten intolerant people (Reg. UE 828/2014). / Bière à teneur réduite en 
gluten avec une teneur en gluten inférieure à 20ppm, spécialement formulée pour les personnes intolérantes au gluten (EU Reg. 828/2014).
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FORMATI

PALLETTIZZAZIONE

BOTTIGLIE PER CARTONE

CARTONI PER STRATO

STRATI PER PALLET

CARTONI PER PALLET

FUSTO POLYKEG 20L
CODICE PRODOTTO: PFF028

EAN13 fusto: 8056732802841

BOTTIGLIA 75CL
CODICE PRODOTTO: PFC060

EAN13 BOTTIGLIA: 8056732800328
EAN13 CARTONE: 8056732803077

ITF14: 18056732801452

BOTTIGLIA 33CL
CODICE PRODOTTO: PFC061

EAN13 BOTTIGLIA: 8056732800335
EAN13 CARTONE: 8056732803190

ITF14: 80567328003350
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Essendo birre non pastorizzate, nel corso della vita del prodotto 
può proseguire l’attività del lievito incrementando la quantità di CO2.


